

Fiilaten ja harjaten

Curling: Team Tahvanainen aloitti Joensuussa pelattavan SM-turnauksen heikosti.

MIKKO MAKKONEN

Joensuu
Kari Viljakainen

Määrämittaista, hipsuja, hädellejä, ryöstöjä, nännejä sekä paljon miuta on nähtävillä viikonlopun ajan Joensuun curlinghallilla miesten SM-turnauksen päätöskierroksilla. Termien kirjo puolestaan kertoo laji-ihmisten mielikuvituksesta.

Perjantaina turnaus aloitettiin viidellä pelillä. Kaikkiaan kahdeksan joukkuetta pelaa Joensuussa 17 peliä ja kaksinkertainen SM-runkosarja saadaan näin päätökseen. Neljä parasta jatkavat sen jälkeen ylemmässä jatkosarjassa.

Viidenneltä sijalta turnaukseen lähteneellä **Tero Tahvanaisen** kipparoimalla joensuulaisjoukkueella oli avauspäivänä kovimmat mahdolliset vastukset.

Ensimmäisessä pelissä vastassa oli vuoden 2006 Torinon olympiahopeamitalisteja vilisevä, vielä tappioitta sarjassa oleva **Wille Mäkelän** joukkue, jossa kipparin lisäksi olivat **Kalle Kiiskinen**, **Tee-mu Salo** ja **Paavo Kuosmanen**.

Kuuden pelatun päädyn jälkeen tilanne oli joensuulaisille tappiolinen 0-7. Sen jälkeen kärteltiin luovutuksen merkiksi. Koko peli kestäisi 10 päätyä ja jokaista kohti on kaikilla pelaajalla käytössä kaksi heittokiveä.

- Aika huonot fiilikset jäi. Kovat oli vastuksetkin. Pitäisi päästä treenaamaan hieman enemmän, jotta kärkijoukkueita voisi aidosti haastaa, kapteeni Tahvanainen purki avauspelejä.

- Kun ei tule heitoissa peräkäisiä onnistumisia, niin silloin ei ole juuri mahdollisuuksia huippuja vastaan.

Toisessa perjantain pelissä joensuulaiset kohtasivat niin ikään Suomen parhaimmistoa.

Vastassa oli 2018 Pyeongchangin olympialaisten paricurlingiin **Oona Kausteen** kanssa osallistuneen **Tomi Rantamäen** joukkue, johon kuuluivat myös **Jason Moore**, **Jermu Pöllänen** ja **Jere Sullanmaa**.

Lukemat eivät joensuulaisittain juuri parantuneet, vaikka vastusta annettiin jo paremmin. Tappiolukemat seitsemän päädyn jälkeen olivat nyt 2-10.



Jalkapalloilijoinakin aiemmin tunnetut Immo Eronen ja Tuomas Korpela harjaavat hiki otsalla, mutta se ei näkynyt tulostaululla.

- Molemmat perjantain vastustajakin kyllä onnistuivat meitä vastaan hyvin. Kun me itse olimme heikkoja, niin loppulukemat olivat aika tyyliä, Tero Tahvanainen myönsi.

Ensimmäinen pelipäivä osoitti muutenkin, että terävin kärki SM-sarjassa näyttäisi olevan aika selvästi muita edellä.

Molemmissa peleissä Joensuun Curlingin miehistössä olivat Tahvanaisen lisäksi **Immo Eronen**, **Tuomas Korpela** ja **Jaakko Sivonen**.

- Katsotaan, millä porukalla vii-

konlopun pelejä jatkamme. Parannettavaa jäi. Pitää yhdessä vähän miettiä asiaa, käänsi Tahvanainen katseen eteenpäin.

Pelit jatkuvat lauantaina jo aamuvarhaisella kello kahdeksan, kun Tahvanaisen joukkue kohtaa sarjajumbona olevan **Tomi Salon** joukkueen. Pelit jatkuvat kahdella radalla neljän tunnin välein ilta-myöhään saakka.

Perjantain tuloksia: Mäkelä-Tahvanainen 7-0, Salo-Mäkelä 0-18, Tahvanainen-Rantamäki 2-10.

Kiviä pesään aamusta iltaan

Curling: Miesten SM-turnauksessa pelattiin kahdeksan peliä lauantain aikana.

Joensuu
Kari Viljakainen

Curlingin miesten SM-sarjan kamppailut jatkuivat heti aamusta mielenkiintoisesti. Radalla olivat sekä **Tero Tahvanaisen** johdolla heittävä joensuulaisryhmä, että Suomen kärkijoukkueet **Wille Mäkelän** ja **Tomi Rantamäen** johdolla.

Perjantain tappioiden jälkeen Tahvanainen johti joukkonsa selvään 9-1 -voittoon **Tomi Salon** joukkueesta.

- Peli oli hallussamme koko ajan. Taitaa sarjasijoituksemme lopulta olla kuitenkin viides. Pykälää parempi niin olisimme loppusarjassa, Tahvanainen tuumi.

- Olihan tuo pelaaminen nyt vähän helpompaa kuin perjantaina olympiamitalisteja vastaan, joukkuekaveri **Tuomas Korpela** hymyili.

Joensuulaisjoukkueen täydensivät **Immo Eronen** ja **Jaako Sivonen**.

Mäkelän ja Rantamäen pelissä edettiin tasaisesti yhdeksänteen päätyyn asti. Siinä Rantamäen joukkueen heitot olivat hiukan tarkempia. Tilanne muuttui 3-0 -voitolla lukemiin 5-2.

Molemmat joukkueet taistelevat sarjan voitosta, joka toisi edustuspaikan EM-kisojen B-sarjaan.

- Ei peli kuitenkaan ollut tasokasta. Pienet marginaalit ratkaisivat, kuten näissä taitolajeissa yleensäkin. Olimme aavistuksen tarkempia, kippari Rantamäki tiivistä.



Wille Mäkelä ja Tomi Rantamäki (takana) olivat tarkkana lauantaina.

Rantamäki toimii myös liiton valmennuspäällikkönä ja pelasi **Oona Kausteen** kanssa paricurlingia edellisissä olympiakisoissa. Nyt pelikumppani on vaihtunut joensuulaiseen **Elina Virtaalaan**. Kausteen uusi pari on velipoika **Aku Kauste**.

Ensi viikonloppuna karsitaan MM-kisapaikasta Harjavallassa paricurlingin SM-sarjan yhteydessä.

- Akun ja Oonan kanssa kampailemme paikasta. Odotan tasaisia pelejä. Kisapaikka lohkeaa neljällä voitolla, Virtaala kertoi.

Kaikki joukkueet ovat kehuneet Joensuun uudistettua hallia toimivaksi.

- Nyt vain koko toimintaa eteenpäin, niin en näe estettä, etteikö

Joensuu voisi olla viiden-kymmenen vuoden kuluttua ykköspaikkakunta Suomessa, Rantamäki arvioi.

- Tällä hetkellä meillä taitaa olla tasan 100 jäsentä. Ylöspäin kiiwetään koko ajan, Joensuun Curling-seuran puheenjohtaja **Juha Tiainen** kertoi.

Tiaisen mukaan harrastajia on laajalla rintamalla. Niitä löytyy kaikista ikäryhmistä. Paikallissarjoissa joukkuemäärät ovat myös kohoamassa.

- Lasten saaminen mukaan on nyt seuraava haasteellinen askel.

Toisessa lauantain kärkipelissä **Wille Mäkelän** joukkue voitti **Markus Sipilän** kipparoiman joukkueen 12-6. Pelit jatkuvat vielä sunnuntaina.

Tottenhamille raju pettymys